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Play International



Profili: “Në Kosovë synon të sigurojë që të gjithë fëmijët, pa marrë parasysh 
prejardhjen e tyre socio-ekonomike ose etnike, të kenë qasje në shërbime cilësore 
dhe mundësi për t'i ndihmuar ata të mbijetojnë, të zhvillohen, të pasurojnë 
potencialin e tyre dhe të bëhen qytetarë aktivë dhe të përgjegjshëm të komuniteteve 
të tyre.”








